
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.54.2017
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania w administrowanie Szkole Podstawowej w Lubiczu Górnym obiektów 
inwentarzowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm. tj.) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie w administrowanie Szkole Podstawowej w Lubiczu Górnym niżej wymienione 
obiekty inwentarzowe o podanych wartościach z pokwitowaniem na protokole przekazania, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia: 

- Zestaw  rekreacyjny- siłownia Lubicz Górnym o wartości 22 981,20

- Surfer i twister- Lubicz Górny o wartości 4 999,95

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Kierownikowi Referatu i Promocji i Rozwoju;

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Lubiczu Górnym

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega publikacji w sposób określony 
w art. 65 Statutu Gminy.

Id: 2D013CA1-C4AD-4D9A-84B1-0D05DF93CB41. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1.54.2017

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 12 października 2017 r.

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA

środki trwałe do przekazania w administrowanie Szkole Podstawowej w Lubiczu Górnym

L.p. Nazwa nr inwentarzowy Wartość początkowa

Umorzenie na dzień
31.10.2017r.

1
Zestaw rekreacyjny- siłownia
Lubicz G.

UG.ST 8-80-808/20 22 981,20 13 022,68

2 Surfer i twister- Lubicz Górny UG.ST 8-80-808/23 4 999,95 2 333,30

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie w administrowanie, na rzecz Szkoły Podstawowej w Lubiczu
Górnym, a Dyrektor Szkoły wymienione składniki majątku przyjmuje.

ODBIERAJĄCY PRZEKAZUJĄCY

Id: 2D013CA1-C4AD-4D9A-84B1-0D05DF93CB41. Podpisany Strona 1




